PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    09
	    сессия
	       28
	созыва

                             РЕШЕНИЕ
	 от
	13 сентября 2017 года
	№
	28/09-149

О внесении изменения в Порядок установки и

эксплуатации   рекламных  конструкций  на

территории    Петрозаводского   городского
округа
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Петрозаводского городского округа, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести изменение в Порядок установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Петрозаводского городского округа, утвержденный Решением Петрозаводского городского Совета от 22.03.2017 № 28/05-68, дополнив Раздел 3 пунктом 3.2.20. следующего содержания:

«3.2.20. Флагштоки - отдельно стоящие рекламные   конструкции, состоящие из фундамента, опорной рамы, вертикальных стоек, предназначенные для размещения рекламы на мягких полотнищах, оснащенные устройствами для их поднятия и регулировки высоты.».

	Председатель Петрозаводского

городского Совета

                                            Г.П.Боднарчук
	          Глава Петрозаводского

          городского округа

                                              И.Ю.Мирошник